Prekės perduodamos Pirkėjo įgaliotam atstovui, kuris patvirtina Prekių gavimo faktą savo 

parašu važtaraštyje ar kitame abiem Šalims priimtiname bei suderintame dokumente. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Maksimali Sutarties kaina 3630,00 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt eurų 0 ct) 

su PVM, iš kurių PVM sudaro 630,00 Eur (šeši šimtai trisdešimt eurų 0 ct). 

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 

nustatymo metodika, taikomos kainos apskaičiavimo būdas – kintamo įkainio kainodara.